[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 62/2025

Senhor Presidente,
Considerando que há inúmeras reclamações de munícipes sobre o transporte público de nossa cidade;

Considerando, enfim, que se faz necessário entender e saber o que de fato está acontecendo com essa prestação de serviços.
Requeiro à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, nos termos do parágrafo único do artigo 253 e artigo 254 do Regimento Interno desta Casa de Leis, que convide o representante da Viação Urbana Guarulhos S.A, a comparecer a esta Casa Legislativa na 17ª Sessão Ordinária, a realizar-se no próximo dia 02 de junho de 2025, às 18 horas, com a finalidade de esclarecer dúvidas sobre o serviço prestado para o Município de  Bebedouro.

Requeiro ainda que, em conformidade com o que preceitua o parágrafo único do art. 95 da Lei Orgânica do Município, comunique este convite ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Bebedouro, Lucas Gibin Seren.
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 12 de maio de 2025.
__________________________

Dr. Vagner Castro Souza

VEREADOR- PP
Continuação do Requerimento nº 62/2025
Antonio Gandini Junior             Artur Ernesto Henrique          Ivanete Cristina Xavier
    VEREADOR - PT                         VEREADOR - PL                      VEREADORA - PSD

João Vitor Alves Martins                                    Jorge Emanoel Cardoso Rocha

    VEREADOR - PP                                                 VEREADOR - UNIÃO BRASIL

Leonardo Moura Munhoz                                            Marcelo dos Santos de Oliveira

VEREADOR - PODEMOS                                             VEREADOR - SOLIDARIEDADE
    Mauro Benedito de Lima                                        Otavio Altobeli Yassine Manzi

VEREADOR - REPUBLICANOS                                           VEREADOR - PL

Paulo Henrique Ignácio Pereira
VEREADOR - MDB
“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200